
Apie G. Adomaitytės knygą  „Žaliojo namo paslaptis“

Tai istorija apie gražiausio miestelyje žaliojo namo

gyventojus. Istoriją savo knygoje papasakojo šauniausia šio

namo  gyventoja  –  Rasa.   Mergaitė  labai  anksti  išmoko

skaityti,  mylėjo  gamtą.  Kadangi  ji  buvo  labai  protinga,

aplinkiniai   mergaitę  vadino  profesore.  Žaliojo  namo

kaimynams  Rasa  buvo  sugalvojusi  pravardes,  kurios

visiškai  atitiko  jų  būdą:  Pirkliukas,  Balerina,  Katė,

Alijošius. Labiausiai mergaitei įsiminė ta vasara, kai Rasai

sukako dešimt metų.  Tą vasarą ji nusprendė būti valytoja,

pradėjo mokyti  italų kalbos iš  tėvo palikto žodyno.  Rasa

sudalyvavo  visose  tos  vasaros  šventėse.  O  per  Jonines

(Rasų  šventę)  vos  nepaskendo  upelyje.  Gimimo  dienos

proga mergaitei seneliai padovanojo antikvarinį patefoną. 

Atsiliepimą apie knygą parašė Milda Talutytė (3c klasė). 


